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Правилно миење на рацете,одржување растојание при чекање ред за

миење.

Активност Со детето набљудувајте ги пролетните цвеќиња-лале,зумбул и нарцис и

поразговарајте за нивниот мирис,бојата и формата на цветовите.

Потоа заедно со детето слушнете ја песната „Пролетни цвеќиња” од

Поточиња 2017 год.

https://www.youtube.com/watch?v=z-y8wBd00_k

Ако има некои непознати зборови,објаснете ги на детето и повторно

слушнете ја песната. Обидете се да меморирате дел од песната или

рефренот. Потоа,пејте ја заедно.

Со детето можете да изработите пролетни цвеќиња-лале,од оригами (слика

1,2). Можете да го погледнете и линкот за изработка.

https://www.youtube.com/watch?v=LFHGsHdY8w4

За тоа ќе ви биде потребно лист  А4 формат во боја-црвена (слика 3).

Можете,да си направите букет од лалиња или можеби од нарцис или зумбул

(слика 4,5).


